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Johtaja Tarja Laaksonen ja opetusalapäällikkö Marko Arkko esittelevät 
monialaista Heinolan kampusta ja näiden lisäksi erityisesti media- ja 
turvallisuusalaa.  
 
Heinolan kampus on alueellisesti merkittävä koulutus- ja yhteistyöalusta. Se 
tukee paikallisen työvoiman saatavuutta, tarjoaa yrityksille osaamista vahvistavia 
ratkaisuja ja edistää nuorten sekä aikuisten koulutus- ja 
työllistymismahdollisuuksia. 
 
Salpaus järjestää Heinolassa ammatillista koulutusta nuorille ja aikuisille 
erityisesti palvelu- ja tekniikan aloilla. Toiminta rakentuu tutkintotavoitteisen 
koulutuksen, jatkuvan oppimisen palveluiden sekä tiiviin työelämäyhteistyön 
ympärille. Kampus palvelee alueen yrityksiä ja yhteisöjä sekä tukee opiskelijoiden 
yksilöllisiä opintopolkuja myös vahvojen ohjaus- ja tukipalveluiden kautta. 
 
Kampuksen tiloja ja oppimisympäristöjä on viime vuosina uudistettu vastaamaan 
nykyaikaisen opetuksen ja työelämän tarpeita. Käytännön harjoitteluun 
soveltuvat tilat, työpajat ja modernit digitaaliset oppimisympäristöt muodostavat 
monipuolisen kokonaisuuden, joka tukee opiskelijoiden osaamisen kehittymistä. 
Tilankäyttöä on kehitetty monialaisuuden ja yhteiskäytön suuntaan. 
 
Heinolan kampuksella opiskellaan useilla koulutusaloilla 
 
Ajoneuvoala 
Ajoneuvoalan koulutuksessa yhdistyvät vahva teoriaosaaminen ja käytännön 
harjoittelu oikeissa työympäristöissä. Ajoneuvoala tarjoaa monipuolisia 
uramahdollisuuksia ja jatkuvasti kehittyvän työympäristön.  
Autoalalla voit suorittaa automekaanikon tutkinnon. Ajoneuvoalalla voit opiskella 
myös tutkinnon osakoulutuksena mm. rengastyöt tutkinnon osan. 
 
Liiketoiminta 
Salpauksessa voi opiskella liiketoiminnan perustaitoja, esihenkilötyötä, 
taloushallintoa, myyntiä, markkinointia ja johtamista – joustavasti ja 
työelämälähtöisesti. Salpauksessa voi suorittaa liiketoiminnan ja johtamisen 
koulutuksia perustutkinnosta erikoisammattitutkintoon saakka.  
Suoritettavat tutkinnot ovat merkonomi, eMerkonomi, sporttimerkonomi. 
Heinolassa toteutettavassa perustutkintotason koulutuksessa pääpaino on 
päivittäistavarakaupan osaajan polussa. Heinolassa opiskelijat suorittavat 
opintojaan myös myymälä Opinstoressa. 
 
Kone- ja tuotantotekniikka 
Kone- ja tuotantotekniikan opinnoissa perehdyt muun muassa koneiden ja 
laitteiden kokoonpanoon, automaatiojärjestelmiin, koneistukseen, levytöihin ja 
hitsaukseen sekä muovituotteiden valmistukseen. Työympäristöt vaihtelevat 
tuotantolaitoksista konepajoihin ja asiakaskohteisiin. 
Kone- ja tuotantotekniikan perustutkinnon osaamisalat ovat asennus ja 
automaatio, tuotantotekniikka ja muovitekniikka. Salpauksessa voi opiskella 
koneasentajaksi, koneautomaatioasentajaksi, koneistajaksi, levyseppähitsaajaksi 



tai muovituotevalmistajaksi. Heinolassa toteutettavassa 
perustutkintokoulutuksessa pääpaino on levyseppähitsaajaopinnoissa. 
 
Media-ala 
Salpauksessa voi suuntautua audiovisuaalisen viestinnän osaamisalaan. Media-
alan opinnoissa tuotetaan visuaalista ja audiovisuaalista sisältöä eri kanaviin – 
esimerkiksi kuvaamaan ja editoimaan videoita, taltioimaan ääntä tai käyttämään 
esitys- ja valotekniikkaa. Lisäksi perehdytään graafiseen suunnitteluun ja opitaan 
toteuttamaan some- ja verkkojulkaisuja. Työympäristöjä ovat 
tapahtumatuotanto, viestinnän ja markkinoinnin parissa tai erimerkiksi media-
alan yrityksissä. 
 
Rakennusala 
Rakennusalalla luodaan konkreettisesti ympäristöjä: koteja, kouluja, katuja ja 
kaupunkia. Työ vaatii tarkkuutta, tiimityötä ja turvallisuustaitoja. Salpauksessa 
rakennusalaa opiskellaan käytännönläheisesti, oikeissa projekteissa. Käytössä on 
ajantasaiset työvälineet ja työmaatilat. 
Rakennusalan perustutkinnossa voi suuntautua talonrakentamisen, 
kivirakentamisen tai maarakentamisen osaamisalaan. Heinolassa toteutettavassa 
perustutkintokoulutuksessa pääpaino on on talonrakentajan opinnoissa. 
 
Ravintola- ja catering-ala 
Ravintola- ja catering-alalla yhdistyvät kädentaidot, palveluhenkisyys ja 
vastuullinen toiminta. Salpauksessa opitaan tekemällä: harjoittellaan 
moderneissa opetuskeittiöissä, ravintolasalissa ja työpaikoilla. Salpauksessa voi 
opiskella kokin tai tarjoilijan perustutkinnon lisäksi ravintola-alan 
täsmäkoulutuksia, kuten à la carte -ruoanvalmistusta, juhlapalvelua tai 
erikoisruokavalioita. Opinnot ovat käytännönläheisiä ja monipuolisia – ja 
soveltuvat nuorille ja aikuisille yhdessä opiskeltavaksi. Heinolassa toteutettavassa 
perustutkintokoulutuksessa pääpaino on kokin opinnoissa. Opiskelijat tekevät 
opintojaan harjoitusravintola Haaveessa. 
 
Sähköala 
Sähkö kulkee kaikkialla – ja automaatio huolehtii siitä, että järjestelmät toimivat 
älykkäästi ja tehokkaasti. Alalla yhdistyvät tekniikka, tarkkuus ja jatkuvasti 
kehittyvä teknologia. Työ voi olla asennus-, huolto- tai käyttöönottoa – yksin tai 
osana tiimiä, teollisuudessa tai kiinteistöissä. 
 
Salpauksessa sähkö- ja automaatioalaa opiskellaan moderneissa sähköpajoissa, 
aidossa työympäristössä ja työpaikoilla. Käytössä ovat ajanmukaiset välineet ja 
asiantunteva ohjaus.  
 
Turvallisuusala 
Salpauksessa turvallisuusalaa opiskellaan Heinolan kampuksella, jossa käytössä 
on ajanmukaiset oppimisympäristöt ja käytännön harjoittelua tukevat tilat. Eri 
tutkintotason (PT, AT) koulutukset antavat hyvät perusvalmiudet työelämään 
siirtymiselle. Lyhyemmät koulutukset, kuten vartiointialan osaajakoulutus 
valmistaa nopeamman väylän työelämään. Turvallisuusalan lyhyt koulutuksissa 
on mahdollisuus päivittää esimerkiksi voimankäyttöosaaminen tai suorittaa 
tarvittavat lupakoulutukset. Opinnot voi suorittaa tutkinnosta riippuen 
lähiopetuksena, työpaikalla oppien tai oppisopimuksella – tai täydentää 
osaamistasi lyhyillä koulutuksilla. 
 
TUVA eli tutkintokoulutukseen valmentava koulutus 



TUVA eli tutkintokoulutukseen valmentava koulutus auttaa löytämään oman alan 
ja valmistautumaan toisen asteen opintoihin. Koulutuksessa opiskellaan 
opiskelutaitoja, kehitetään kielitaitoa ja saa ohjausta uravalintoihin. TUVA sopii 
nuorille, aikuisille ja maahanmuuttaneille, jotka tarvitsevat valmennusta ennen 
tutkintokoulutukseen siirtymistä. TUVA on tarkoitettu ensisijaisesti henkilöille, 
joilla ei ole peruskoulun jälkeistä koulutusta. 

 
Esittelyn ja yhteisen keskustelun lisäksi tutustutaan Heinolan monialaiseen 
kampukseen.  

 
 
Rehtori: 
 
Yhtymähallitus merkitsee annetun esityksen tiedokseen. 
 
Päätös: 
 
Merkittiin tiedoksi. 
 
 


